



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de noviembre de 2019

RAMO 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL
UNIDAD 05-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

05/11/2019



R1305-0015

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

05-Coordinación Administrativa

FOLIO S1305-0014

21111130532122A170000F019000904740L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0601	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 3/8" (56-75 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	5	\$65.74	\$328.70	16	\$381.29
0661	CHINCES LATONADAS CON FORRO DE COLORES C/100 PZAS.	PIEZA	10	\$20.29	\$202.90	16	\$235.36
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	50	\$25.35	\$1,267.50	16	\$1,470.30
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	60	\$7.19	\$431.40	16	\$500.42
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	30	\$7.34	\$220.20	16	\$255.43
0853	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	10	\$33.77	\$337.70	16	\$391.73
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	30	\$25.09	\$752.70	16	\$873.13
0964	DESENGRAPADOR VERTICAL MAGNETICO CON MANGO GRIP AHULADO.	PIEZA	3	\$54.05	\$162.15	16	\$188.09
1116	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.8 C/50PZAS.	PAQUETE	25	\$18.67	\$466.75	16	\$541.43
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	200	\$55.89	\$11,178.00	16	\$12,966.48



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de noviembre de 2019

RAMO 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL
UNIDAD 05-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

05/11/2019



R1305-0015

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

05-Coordinación Administrativa

FOLIO S1305-0014

21111130532122A170000F019000904740L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1150	PAPEL FOTOGRAFICO TAMAÑO CARTA (21.6X27.9CM) COLOR BLANCO, ACABADO BRILLANTE, GRAMAJE DE 200 GR, PAQUETE CON 50 HJS	PAQUETE	1	\$117.93	\$117.93	16	\$136.80

SUBTOTAL: \$15,465.93
I.V.A: \$2,474.55
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$17,940.48